debidamente representado por su Presidente Señor Jorge Alvarez Palacio, y el 
SEÑOR ANDRES BURBANO, en representacion del señor Accionista ALVARO 
BURBANO MURIEL, cuya carta de delegacion se adjunta, representando asi el 
84,67% del Capital Social y Pagado de la compañía equivalente a USD 194.729,00 
(CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE Y NUEVE 
CON 00/100 DOLARES), datos tomados de la lista de asistencia a la presente 
Junta General Ordinaria, adicionalmente se recibe una carta de delegacion de la 
Presidencia por parte del Señor Francisco Alvarez Palacio quien no pudo asistir a la 
Junta, delegacion que la realiza al Señor Jorge Alvarez Palacio, quien solicita que